
  Календар на планирани јавни набавки на договорни органи од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

Јули, август и септември 2015 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

1 Превоз на ученици СОУ Гоце Делчев - Куманово 6 711 000 Отворена постапка јули 

2 Превоз на ученици ДМУЦ Сергеј Михајлов - Штип 11 400 000 Отворена постапка јули 

3 Превоз на ученици СОУ Јосиф Јосифовски - 

Гевгелија 

6 400 000  Отворена постапка јули 

4 Организиран превоз за воспитувачи Општина Неготино 213 500 Барање за прибирање понуди јули 

5 Превоз на ученици ООУ Дедо Иљо Малешевски - 

Берово 

970 000 Барање за прибирање понуди јули 

6 Превоз на ученици Општина Пехчево 1 000 000 Барање за прибирање понуди јули 

7 Услуга за организација на настап за 

сценска подготовка и медиумска 

презентација на естрадни sвезди по 

повод 28 август 

Општина Македонска Каменица 1 000 000 Барање за прибирање понуди јули 

8 Санитарни прегледи ЈЗУ Здравствен дом - Куманово 100 000 Барање за прибирање понуди јули 

9 Превоз на ученици ООУ Пере Тошев - Росоман 1 200 000 Барање за прибирање понуди јули, август 



10 Превоз на ученици од ОУ Синиша 

Стоилов 

Општина Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

11 Превоз на ученици 2015/2016 год. Општина Старо Нагоричане 6 000 000 Отворена постапка јули, август 

12 Превоз на ученици СОУ Љупчо Сантов - Кочани 2 700 000 Отворена постапка јуни, јули, август 

13 Превоз на ученици и вработени 

2015/2016 година 

ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 2 500 000 не е наведено јули, август, септември 

14 Зравствени прегледи на вработените во 

општината, ТППЕ и образование 

Општина Велес 1 700 000 Отворена постапка јули, август, септември 

15 Снитарни прегледи на вработените Општина Велес 700 000 Барање за прибирање понуди јули, август, септември 

16 Услуги за превоз СОУ Перо Наков - Куманово 18 000 000 Отворена постапка август 

17 Превоз на вработени КЈП Водовод - Кочани 518 000 Барање за прибирање понуди август 

18 Превоз на ученици 2015/2016 година ООУ Димче А. Габерот - Д.Капија 1 500 000 Отворена постапка август 

19 Превоз на ученици и вработени Општина Градско 3 200 000 Барање за прибирање понуди август 

20 Превоз на ученици ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 300 000 Барање за прибирање понуди август 

21 Услуги за превоз на ученици од ООУ 

Гоце Делчев 

Општина Василево 5 000 000 Отворена постапка август 

22 Здравствени прегледи за вработените ЈП Водовод - Куманово 307 000 Барање за прибирање понуди август 

23 Превоз на ученици 2015/2016 година СОУ Гоце Делчев - Валандово 3 500 000 Отворена постапка август, септември 

24 Еднодневна екскурзија за учениците од 

III одделение 

ООУ Даме Груев - Куклиш 31 200 Барање за прибирање понуди август, септември 

25 Дводневна екскурзија за учениците од VI 

одделение 

ООУ Даме Груев - Куклиш 150 000 Барање за прибирање понуди август, септември 



26 Тродневна екскурзија за учениците од IX 

одделение 

ООУ Даме Груев - Куклиш 140 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

27 Превоз на ученици СОУ Киро Бурназ - Куманово 9 000 000 Отворена постапка септември 

28 Превоз на ученици ОСУ Јовче Тесличков - Велес 5 504 000 Отворена постапка септември 

29 Превоз на ученици ООУ Благој Кирков - Велес 1 200 000 Постапката ја реализира 

општината 

септември 

30 Еднодневна екскурзија ,,Златно 

славејче,, 

ООУ Даме Груев - Куклиш 80 000 Барање за прибирање понуди септември 

31 Систематски прегледи Универзитет Гоце Делчев -Штип 500 000 Барање за прибирање понуди септември 

32 Систематски преглед на вработени ООУ Кочо Рацин - Куманово 100 000 Барање за прибирање понуди септември 

33 Превоз на ученици и наставници ООУ Никола Карев - Струмица 60 000 Барање за прибирање понуди септември, октомври 

34 Превоз на ученици ОУ Браќа Миладиновци - 

Куманово 

1 350 000 Отворена постапка тековно во 2015 год. 

35 Превоз на ученици ДСУ Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

36 Превоз на ученици ООУ Страшо Пинџур - Карбинци 4 095 238 Отворена постапка тековно во 2015 год. 

37 Санитарен преглед на вработени ООУ Страшо Пинџур - Карбинци 40 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 год. 

38 Превоз на 116 ученици ООУ Христија Карпош - Куманово 167 280  Отворена постапка во текот на 2015 год. 

39 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев - Штип 238 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

40 Услуги за превоз на лица Лазар Софијанов - Кратово 300 000 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

41 Превоз на ученици ООУ Кочо Рацин - Кратово 2 033 898 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

42 Услуги за превоз СОУ Св.Кирил и Методиј - 

Неготино 

60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 



43 Услуги за превоз СОУ Добри Даскалов - 

Кавадарци 

2 800 000 Преку локална самоуправа во текот на 2015 год. 

44 Такси превоз за вработените ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

45 Превоз на ученици ООУ Св.Климент Охридски - 

Делчево 

260 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

46 Санитарен преглед на вработени ООУ Димитар Влахов - Штип 37 500 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

47 Систематски прегледи ООУ Димитар Влахов - Штип 37 500 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

48 Санитарни прегледи ООУ Гоце Делчев - Штип 51 150 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

49 Систематски прегледи ООУ Гоце Делчев - Штип 68 500 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

50 Санитарни прегледи СОУ Славчо Стојменски - Штип 40 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

51 Здравствени и социјални услуги ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

52 Здравствени услуги ЈУ Центар за социјална работа - 

Неготино 

15 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

53 Авто такси услуги за превоз на деца ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 100 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 

год. 

54 Набавка на авио билети  ОСУ Јовче Тесличков - Велес 84 150 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 

год. 

55 Систематски прегледи на вработените ЈП Бошава - Демир Капија 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2015 

год. 

 


